様式第５号（第１５条関係）

審議会会議録
審議会等の名称 令和７年度第１回瑞穂市障害者計画等策定委員会

開 催 日 時 令和７年１０月８日 水曜日 午後１時３０分から午後３時００分

開 催 場 所 ココロかさなるＣＣＮセンター５階 第１～３会議室

議 題

（１）計画策定の趣旨について

（２）市の障がい福祉の現状報告について

（３）計画策定のスケジュールについて

（４）アンケート調査について

出席委員
欠席委員

出席委員：玄 景華、伊藤 慎一、見吉 時夫、松田 憲児、
林 善太郎、勝 尚志、牛丸 真児、山下 千鶴、
伊藤 光男、竹岡 勝美、西脇 壮洛、羽野 健敏
※順不同

欠席委員：なし

公開・非公開の区

分（非公開理由）
公開

傍 聴 人 数 ０人

審議の概要

下記のことを決定し、承認を受けました。
・会議の公開
・会議録は要点筆記にて無記名
・会長に玄景華、副会長に伊藤慎一の選出
・議題に係る事務局の説明

事務局
（担当課）

瑞穂市 健康福祉部 福祉生活課
  TEL ０５８－３２７－４１２３
  FAX ０５８－３２７－１５６６
  e-mail hukusise@city.mizuho.lg.jp

mailto:hukusise@city.mizuho.lg.jp